
 
 
Pirkimo numeris: 69259 
Konkurso pavadinimas: Preliminarioji sutartis dėl judriojo telefono ryšio paslaugų teikimo 
 

PIRKIMO DOKUMENTŲ PATIKSLINIMAS NR. 1 
 
Dokumento dalis, 
kurioje daromas 
patikslinimas 

Straipsnis, 
kuriame yra 
daromas 
patikslinimas 

Buvęs tekstas Patikslintas tekstas 

Užsakymo sutarties 
specialiosios sąlygos 
(pirkimo dokumentų 
D dalies 3 priedas) 

3.4. punktas UŽSAKOVAS, šios Sutarties 
pagrindu turi teisę užsisakyti ir 
naudotis 3.1. p. nenurodytomis 
papildomomis TEIKĖJO 
teikiamomis paslaugomis už 
TIEKĖJO nustatytą kainą. 

UŽSAKOVAS, šios Sutarties 
pagrindu turi teisę užsisakyti ir 
naudotis 3.1. p. nenurodytomis 
papildomomis TIEKĖJO teikiamomis 
paslaugomis už TIEKĖJO nustatytą 
kainą. 

Užsakymo sutarties 
specialiosios sąlygos 
(pirkimo dokumentų 
D dalies 3 priedas) 

3.6. punktas Šios Sutarties pagrindu 
UŽSAKOVUI teikiamos Paslaugos 
ar papildomos paslaugos 
(nenumatytos 3.1. p.) kaina bei 
nustatytas mokestis negali būti 
didesni nei didžiausia TIEKĖJO 
nustatyta ir viešai skelbiama 
atitinkama kaina fiziniams 
asmenims užsakymo momentu. 

Šios Sutarties pagrindu UŽSAKOVUI 
teikiamos Paslaugos ar papildomos 
paslaugos (nenumatytos 3.1. p.) 
kaina bei nustatytas mokestis, ar 
telekomunikacinės įrangos kaina 
negali būti didesni nei didžiausia 
TIEKĖJO nustatyta ir viešai 
skelbiama atitinkama kaina 
fiziniams asmenims užsakymo 
momentu. 

 
 


